

Dnr 2024 KFN0077

Jenny Johansson, Fritids- och folkhälsochef  
Tel. 0345-18258  
E-post: jenny.johansson@hylte.se

Kultur- och folkhälsonämnden

## Ekonomiskt stöd Hylte simsällskap

### Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsonämnden beslutar att ge Hylte simsällskap ekonomiskt stöd på 1 500 kronor i form av reducerad taxa för bokningar i simhallen, istället för att betala ut ett startbidrag till föreningen.

### Beskrivning av ärendet

Hylte simsällskap (HYSS) bildades 1976 och var aktiv fram till 1997. Tidigare i år startades föreningen Hylte simsällskap upp igen, efter att ha varit vilande under flera år och man arbetar nu för att få igång verksamheten. Föreningen kommer att anordna ett motionslopp i kanalen i Hyltebruk i sommar. Loppet är öppet för alla och det handlar om 3000 meter simning, 1500 meter uppströms och 1500 meter nedströms. I höst planerar man för att flytta verksamheten inomhus och man har sökt säsongstider i simhallen. I höst kommer man bland annat att anordna ”crawl-kurser”.

Föreningen är nyligen återaktiverad vilket initialt givetvis för med sig en del. Förutom arbetet med att få till en fungerande föreningsstruktur/organisation och verksamhet har de begränsat med medel. Kultur- och folkhälsoförvaltningen har blivit kontaktad av Simon Jansson i HYSS som undrar om det finns möjlighet för dem att under en period i höst hyra simhallen till en reducerad taxa.

Föreningen har sökt bokning i simhallen från oktober till december. Totalt handlar det om 26 tillfällen, varje tillfälle är på en timma. Föreningstaxan för att boka simhallen är 200kr/tim. Total kostnad för detta är  $26 \cdot 200 = 5\,200$  kr. Kostnaden faktureras månadsvis.

Det finns ett startbidrag som föreningar kan söka. Det är på 1 500 kronor och kan sökas av föreningar som har verkat i minst 6 månader med regelbunden organiserad verksamhet. Detta bidrag kommer HYSS så småningom vara berättigade att söka.

För att underlätta för föreningen att få igång sin verksamhet föreslår kultur- och folkhälsoförvaltningen att kultur- och folkhälsonämnden beslutar att reducera taxan för HYSS bokningar i simhallen med motsvarande 1 500 kronor, istället för att betala ut startbidraget i en klumpsumma.

### Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet har ingen ekonomisk påverkan, då förslaget är kostnadsneutralt och förvaltningen får en lägre intäkt istället för att betala ut ett bidrag.

### Beslutet skickas till

Hylte simsällskap

Christer Grähs  
Kultur- och folkhälsochef

Jenny Johansson  
Fritid- och folkhälsochef